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Zespół ludowy Łurzycanki podczas występu na Jarmarku Kultury Urzecza w Gassach 
(fot. KDK)

Skupiają członków Kół Seniora działających przy Konstancińskim Domu Kultury. 
Zespoły występują na gminnych wydarzeniach  i spotkaniach okolicznościowych 
organizowanych przez Koła Seniora, a także biorą udział w przeglądach twórczości 
senioralnej.

Cantabile
Zespół powstał w 2008 r. przy Kole Seniora nr 10 na Grapie. W repertuarze chóru są 
pieśni patriotyczne, biesiadne, operowe i religijne. Zespół brał udział w przeglądach 
Polskiej Piosenki organizowanych w Warszawie, gdzie zdobywał nagrody i 
wyróżnienia. Zespół został odznaczony złota odznaką Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w 2011 r.
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Opiekun: Julita Jodłowska

Czerwona Jarzębina
Zespół działa przy kole seniora nr 23 w Kawęczynku, powstał w 2010 r.  Występuje 
na lokalnych imprezach okolicznościowych: Dniach Konstancina, Dniach Seniora, 
Jarmarku Bożonarodzeniowym. Członkinie zespołu oprócz śpiewania zajmują się 
rękodziełem artystyczny. Zespół współpracuje bardzo aktywnie z Konstancińskim 
Kołem Kombatantów.

Opiekun: Kazimiera Nogal

Łurzycanki - zespół ludowy
Zespół  Łurzycanki powstał przy Kole Seniora Wsi Nadwiślańskich – Gassy, 
Czernidła, Łęg. Pielęgnuje tradycje śpiewania piosenek z regionu Urzecza, zwanego 
potocznie Łurzycem. Teksty piosenek były ustnie przekazywane z pokolenia na 
pokolenie. W 2015 r. zespół nagrał pierwszą studyjną płytę. Oprócz śpiewania 
łurzyckich pieśni zespół kultywuje tradycję regionalnej kuchni, gotując między 
innymi: sytochę, barszcz chrzanowo-buraczany, grzankę i pierogi.

Opiekun: Celina Wencławiak

Majtki Pana Kapitana
Zespół powstał w 2014 r. przy kole Seniora nr 21 w Mirkowie, a swój pierwszy 
występ miał podczas Jarmarku Kultury Urzecza w Gassach. W repertuarze grupy 
dominują szanty.

Opiekun: Urszula Osuch



Pogodna Jesień
Pogodna  Jesień – grupa śpiewających seniorów powstała w 2009 r. przy Kole 
Seniora nr 21 w Mirkowie. Grupa przygotowuje programy artystyczne na spotkania 
Koła Seniora, występuje na uroczystościach organizowanych przez KDK. W swoim 
repertuarze ma piosenki biesiadne, patriotyczne i ludowe. W repertuarze ma też 
szereg piosenek okolicznościowych, których autorką jest Barbara Utrata - członkini 
zespołu. Grupa została odznaczona w 2013 r. złotą odznaką Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów.

Opiekun: Barbara Utrata

Adres źródłowy: https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/news/grupy-i-
zespoly/seniorskie-zespoly-wokalne


